
 
 
 
 
 
 

 

RI.271.4.2021.KL                                     Sadki, 01.07.2021 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 
 
 

Dot.: postępowania RI.271.4.2021.KL prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego na: „Rozbudowa ulic Strażackiej i Kasztanowej w 

Sadach”: 
 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 zpóźn.zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 23 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: BETPOL S.A. ul. Inwalidów 49, 85-749 Bydgoszcz z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 374 303,70 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 %, okres gwarancji – 40 %) oraz łączną punktację: 

 

 

Lp. 
Nazwa wykonawcy i 

adres 

Cena 
Brutto 

(zł) 

Okres 
gwarancji  

(w miesiącach) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja  

 
1 
 
 

BETPOL S.A. 
ul. Inwalidów 49 

85-749 Bydgoszcz 

2374303,70 
 
 
 

84 
 
 

 
60 
 

 
40 

 

 
100 

 

 
2 
 

Roboty Drogowo-Budowlane 
Jacek Karpiński 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

2939248,55 
 
 

84 
 

 

 
48,47 

 

 
40 

 

 
88,47 

 

 
3 

 
 

PROJBUD  
Drogownictwo Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 1, 
85-067 Bydgoszcz 

2568588,79 
 
 
 

60 
 
 
 

 
55,46 

 
 

28,57 
 

 
84,03 

 
 

 
4 

 
 

Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 12, 

88-400 Żnin Kowalski 
Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 12, 
88-400 Żnin 

2949163,05 
 
 
 

84 
 
 
 

 
48,30 

 
 

40 
 

 
88,30 

 
 

 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta Wykonawcy BETPOL S.A. ul. Inwalidów 49, 85-749 Bydgoszcz spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt 23 SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec 

czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 

Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


